

Settore Lavori Pubblici – Servizio Coordinamento LL.PP. Brisighella

DECRETO LEGGE 30 APRILE 2019, N. 34

"DECRETO CRESCITA"

**PROGETTO RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE ALLA
SCUOLA PRIMARIA GIOVANNI XXIII DI FOGNANO**

**PROGETTO ESECUTIVO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

Brisighella, 29.10.2019

Il Progettista

Geom. Lorenzo Camanzi

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		LAVORI				
		Lavori a Corpo				
1	1	Rimozione infissi esistenti				
		Aula 4 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 5 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 6 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 7 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 8 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 9 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Sala mensa 4 * 1.8 * 1.7	mq	12,24		
		Sala mensa porta finestra nuova 1 * 1.8 * 2.4	mq	4,32		
		Sala mensa 1 * 2 * 1.7	mq	3,40		
		Sala mensa 1 * 1.2 * 1.7	mq	2,04		
		Aula 1 Piano primo 3 * 1.2 * 1.51	mq	5,44		
		Aula 2 Piano primo 3 * 1.2 * 1.51	mq	5,44		
		Bagno 7 Piano Primo 1 * 1 * 1	mq	1,00		
		Bagno 8 Piano Primo 1 * 0.95 * 1	mq	0,95		
		Disimpegno Piano primo 1 * 1.09 * 2.5	mq	2,73		
		Arrotondamenti	mq	0,16		
				77,50	15,00	1.162,50
2	2	Infissi in pvc				
		Aula 4 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 5 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 6 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 7 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 8 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Aula 9 Piano terra 3 * 1.3 * 1.7	mq	6,63		
		Sala mensa 4 * 1.8 * 1.7	mq	12,24		
		Sala mensa porta finestra nuova 1 * 1.8 * 2.4	mq	4,32		
		Sala mensa 1 * 2 * 1.7	mq	3,40		
		Sala mensa 1 * 1.2 * 1.7	mq	2,04		
		Aula 1 Piano primo 3 * 1.2 * 1.51	mq	5,44		
		Aula 2 Piano primo 3 * 1.2 * 1.51	mq	5,44		
		Bagno 7 Piano Primo 1 * 1 * 1	mq	1,00		
		Bagno 8 Piano Primo 1 * 0.95 * 1	mq	0,95		
		Disimpegno Piano primo 1 * 1.09 * 2.5	mq	2,73		
		Arrotondamenti	mq	0,16		
				77,50	390,00	30.225,00
3	3	Ripristini murature				
		Ore in economia	ora	6,00	28,50	171,00
4	4	Oneri sicurezza	n.	1,00	150,00	150,00
		TOTALE LAVORI				31.708,50
		per lavorazioni a base d'asta				31.558,50
		per la sicurezza				150,00
		SOMME A DISPOSIZIONE				
		ONERI FISCALI IVA				
		IVA su Lavori				
		Aliquota al 10%	EURO	10%	31.708,50	3.170,85
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				3.170,85
		IMPORTO COMPLESSIVO				34.879,35